Lions Skagen samlet gevinst liste julelotteri 2018

Gevinst nr.

632
844
866
2.023
2.342
2.511
2.553
2.939
3.686
3.877
3.972
4.019
4.304
4.348
5.064
5.337
5.375
5.738
6.172
6.208
6.546
6.642
6.730
6.834
7.480
7.481
7.827
8.219
8.260
8.373
8.964
9.037
9.569
10.054
11.393
11.456
11.512
11.568
12.526
12.769
13.716
13.758
14.039
14.120
14.810
14.902
15.786
15.953

Gevinst

Gavekort

1. stk. cykel
Parfumeaeske
Shampoo, conditione og kur
Gavekort

Gaveaeske

@I - sampler

Gavekort til Meny
Burgermaker

Solbriller

2 x 3 retters menu
Gavekort
Hudplejeprodukter
Universalkniv / Victorinox
2 x Terasse tallerken
Gavekort

Ibomb Hgijtaler

Jano Bluetooth hgijtaler
Lampe

Cykelhjelm

Gavekort

Gavekort

Vingave

Gavekort

Gavekort

Gavekort

Vingavekort

2 x Fishn Chips & 2 x Greens Ale
Stor Pizza

Gavekort
Bolchegavetarn
Vingave

Gavekort

Gavekort

Gavekort

Gavekort

Kiggert

Torkleede

Handcreme

Gavekort

1 Flaske Spiritus incl. 4 vand

Vingave, afhentes hos Harald Christiansens Eftf.

Hairspray
Gavekort
Hairspray
Bolchegavetarn
Gavekort
Gavekort

Belgb

500
3.000
400
319
500
200
109
500
500
499
700
200
300
398
350
300
799
800
249
500
200
500
150
249
249
200
250
390
169
5.000
149
200
200
250
250
200
750
250
200
200
740
150
149
200
149
149
200
150

Gevinst giver

Bygma Skagen
Superbrugsen
Tojeksperten

Salon Fashion

Bygma Skagen

Matas

Skagen Bryghus

BDO

Kop og Kande Skagen
Thiele Briller og Kontaktlinser
Restaurant Kokkenes
Tante Lotte

Skagen Apotek

Laurentius Skagen
Greens

Slagter Munch

Tip Top Erhvervsbekleedning
Euronics v/Robin Thomsen
Senius Mgbler

Fri Bikeshop Skagen

Spar

Mopshop

Vognmand Jgrgen Lassen
Loop Skagen

Loop Skagen

Tante Lotte

Skagen Havn

Greens

McKnudsens

Lions Club

Bolcheriet

EDC Meeglerne Ole Bo
Spar

Vitaminen

Krages Bageri

Brgndums hotel
Stenbroen optik

Fleurie, Brugskunst og Modetgj
llse Jacobsen

Skaw Bowling

Buddy Holly Skagen
Jollehuset

Frisgr Columbus

Spar

Frisgr Columbus
Bolcheriet

Spar

Lasses pglsevogn



16.075
16.150
16.422
16.605
16.836
17.173
17.409
18.094
18.490
18.734
18.973
19.148
19.414
19.426
19.541
19.745
20.036
20.402
20.980
21.285
21.914
21.988
22.421
22.559
22.587
22.828
22.850
23.246
23.259
23.502
23.679
23.803
23.844
23.848
23.931
23.942
23.989
24.343
24.815
25.020
25.110
25.197
25.297
25.479
25.800
25.944
26.020
26.239
27.287
27.385
27.673
27.677
27.962

2 x 3 retters menu
Gavekort

Kiggert

Gavekort

2 x 3 retters menu

2 x 3 retters menu
Gavekort

Torkleede
Hudplejeprodukter
Gavekort

Stor Pizza
Bolchegavetarn

2 Flasker vin
Tefalstegepande, 20 cm
Gavekort
Mgntholder til valuta
Gaveaeske

Vingave, afhentes hos Harald Christiansens eftf.

Stor Pizza
Juleting

Vingave, afhentes hos Harald Christiansens eftf.

Gavekort

2 x 3 retters menu
Gavekort

Skammel

Saesonvask og vin
Gavekort
Juledekoration
Mgntholder til valuta
Gavekort

Gavekort

2 x 3 retters menu
Gavekort, afhentes hos Holte Vinlager
Jano Bluetooth hgjtaler
Gavekort

Tarkleede

2 Flasker vin

Gavekort

Stor Pizza

Spil

Shampoo / Balsam
Gavekort, afhentes hos Holte vinlager

Vingave, afhentes hos Harald Christiansens eftf.

Gavekort til kroen
Gavekort

Gavekort

Vingave, afhentes i Meny
Engel

Stor Pizza

Gavekort

Gavekort

Gavekort

2 x Terasse tallerken

700
300
750
10.000
700
700
500
199
300
200
169
149
190
498
300
199
300
200
169
200
300
200
700
500
129
160
500
350
199
200
200
700
400
350
200
500
150
500
169
350
200
400
300
500
249
200
200
200
169
300
300
500
350

Restaurant Kokkenes
Tenax Sild A/S
Stenbroen optik

Lions Club

Restaurant Kokkenes
Restaurant Kokkenes
Foldens Hotel

Butik Skagen

Skagen Apotek

Spar

McKnudsens
Bolcheriet
Vinspecialisten Skagen
Jens Christoffersen, aut. Elinstallatgr
Tenax Sild A/S

Frisgr Thomsen
Réadhusbageriet

Saga Shipping A/S
McKnudsens

Imerco

Claus Sgrensen A/S
Ny Form

Restaurant Kokkenes
Hyttefadet

Senius Mgbler

F 24 Tanken

Fiskernes Fiskeindustri - Handelsafdelingen
Tonnys Blomster
Frisgr Thomsen

Spar

Spar

Restaurant Kokkenes
Sandormen

Euronics v/Robin Thomsen
Skaw Bowling
Intermezzo

Home Skagen

Pier 1

McKnudsens

Skagen Boghandel

llse Jacobsen
Sandormen

Claus Sgrensen A/S
Aalbak Gl. Kro

Loop Skagen

Spar

Murermester Ole Johansen
Galleri Bo
McKnudsens

Slagter Munch
Skoringen

Fiskernes Fiskeindustri - Handelsafdelingen
Greens



28.300 Gaveeeske 300 Radhusbageriet

28.327  Gavekort 200 Skagen Toys

28.629  Gavekort 200 Marcus

28.647 @I - sampler 109 Skagen Bryghus

28.692  Gavekort 300 Slagter Munch

28.728 1 flaske cognag 350 Viseveertshuset

28.783  Gavekort 200 Pakhuset

28.952  Vingave, afhentes hos Harald Christiansens eftf. 150 Jollehuset

28.967  Gavekort til Meny 500 BDO

29.096 1 Flaske Spiritus incl. 4 vand 740  Buddy Holly Skagen
29.278  Vingave, afhentes hos Harald Christiansens eftf. 200 Saga Shipping A/S
29.619  Gavekort 200 Brgndums hotel

29.735  Seesonvask og vin 160 F 24 Tanken

29.850 Gavekort 200 Pakhuset

30.159  Gavekort 300 Greens

30.580 Lysestage 300 Huset Holst

30.738 2 Flasker vin 190 Vinspecialisten Skagen
30.826  Gavekort 300 Tenax Sild A/S

30.928  Gavekort 500 Fiskernes Fiskeindustri - Handelsafdelingen
31.095 Gavekort 2.500 Lions Club

31.358 The North Face, rygsaek 500 Sport24

31.501 Vingave 150 Vognmand Jgrgen Lassen
31.641  Vingavekort 250 Skagen Havn

31.707  Gavekort 150 Lasses pglsevogn

31.919 Gavekort 300 Slagter Munch

31.943  Treefigur 399  Harbour Club Skagen
31.961 Ugepakke 329 Slagter Jensen

32.408 Gaveaeske med produkter 400 Salon Sejer

32.660 Tarkleede 250  Fleurie, Brugskunst og Modetgj
34.262  Gavekort 300 Slagter Munch

34.343  Ugepakke 329 Slagter Jensen

34.410 2 x Fishn Chips & 2 x Greens Ale 390 Greens

35.078 Gaveaeske 200 Matas

35.201  Seesonvask og vin 160 F 24 Tanken

35.539  Gavekort 250 Vitaminen

36.342  Gavekort 249  Loop Skagen

37.001  Plejeprodukter, Repel, Revive cream, self shine 230 Ecco

37.015  Gavekort til Meny 500 BDO

37.896  Gavekort 200 Spar

37.926  Gavekort 300 Greens

37.996  Vingave, afhentes i Meny 200 Murermester Ole Johansen
38.014  Gavekort 500 Pierl

38.176 300 gram HP Rejer 250 Engelsviken Canning
38.462  Gavekort 249  Loop Skagen

38.778 300 gram HP Rejer 250 Engelsviken Canning
39.813 Vandfaldsvase 1.250 Glaspusterblaeseren v/Niels Chr. Olsen
39.902  Gavekort, afhentes hos Holte Vinlager 400 Sandormen

39.980 Gavekort 200 Spar

Der tages forbehold overfor eventuelle trykfejl.



